אליהם עם ילדיו.

המשיבה התנגדה לבקשה ועתרה לדחותה שכן המבקש לא מיצה, לדבריה, את ההליך המינהלי ולא פנה לממונה על
מאסר (נשיאת העונשין לתקנות המשיבה הפנתה זה לעניין דא. כגון בבקשות להכריע המוסמך השירות, עבודות
לחופשה יציאה מהעבודה. היעדרות להתיר הממונה של סמכותו הוסדרה בגדרן 2011 - התשע"ב שירות), בעבודות
משפחתית במהלך תקופת ריצוי עבודות השירות, אינה נמנית על הנסיבות המצדיקות קטיעת עבודות השירות. עוד טענה
המשיבה כי אין כל בטוחה כספית להבטחת חזרתו של המבקש לארץ וכי בעבר, לאחר שכבר הוצא נגדו צו מעצר, ניסה

הלה לעבור את הגבול לירדן.

יפקידו את ג' של שני ערבים טובים ע"ס 25,000 ₪ כל אחת. הערבים ימציא ערבות צד ג. המבקש
דרכוניהם בבית המשפט וזה יוחזר לידם מייד עם שובו של המבקש לארץ ביום 25.4.2019.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

בשים לב לעובדה שהמבקש לא היה מיוצג בבקשה דנא, תודיע המזכירות החלטה זו למבקש טלפונית.

ניתנה היום, י"ג אדר ב' תשע"ט, 20 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.